令和７年９月２５日

保護者の皆様

奥出雲町立横田小学校

校長  千原 一弘

奥出雲町合併２０周年記念事業

「山陰フィルコンサート」開催に伴う出校日について（お知らせ）

仲秋の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。

さて、奥出雲町は本年、合併２０周年という節目の年を迎え、この記念すべき年

を広く町民と共有・祝福すべく、さまざまな事業を展開しています。

その一環として、１０月１９日（日）には、山陰フィルハーモニー管弦楽団によ

るコンサートが開催されます。この貴重な機会に、子どもたちの芸術的教養を深め

るとともに、町の文化的振興を目的として、町内の全小学校５・６年生および中学

生全校生徒を対象に、コンサートにご招待いただくこととなりました。

 つきましては、当日の日程並びに登下校等は、下記のとおりとなりますので、ご

理解とご協力をお願いします。

記

１ 期 日  令和７年１０月１９日（日）全校児童出校日

２ 日程等

１～４年生 ５・６年生

〇５時間目まで通常授業

〇１４：００下校

〇４時間目まで通常授業

※昼食後、１２：５０にバスで奥出雲町

民体育館に向かいます。

〇１４：００コンサート

※コンサート終了後、それぞれの地区に

向けてバスで下校します。

３ 登下校について

  ［登校］通常通りです。通学バスは平日と同じ運行です。

  ［下校］１～４年生のバスの運行時刻は以下の通りです。

鳥上 八川 大谷 馬木

横田小    １４：００

ＪＡ横田   １４：０１

五反田    １４：０７

山ノ奥入口  １４：０９

中丁     １４：１０

鳥上小学校前 １４：１１

ボクラ橋   １４：１４

王子橋    １４：１５

竹崎車庫   １４：１６

横田小    １４：００

川西別れ   １４：０４

八川公民館前 １４：０６

八川小学校前 １４：０７

八川駅    １４：０９

金川別れ   １４：１０

小八川橋   １４：１３

三森原下   １４：１７

坂根下    １４：２１

坂根駅    １４：２２

三井野原   １４：２６

横田小    １４：００

川西別れ   １４：０４

八川公民館前 １４：０６

土橋     １４：０７

大谷別れ   １４：１０

大谷公会堂  １４：１２

吉ケ口    １４：１６

雨川集会所  １４：２０

絲原記念館  １４：２３

横田小    １４：００

八川駅    １４：０９

大原     １４：１５

大森     １４：１８

大畝別れ   １４：２５

反保     １４：３１

大山神社   １４：３９

小馬木車庫  １４：４５

野土別れ   １４：５０

５・６年生のバスの運行時刻は以下の通りです。

鳥上 横田 八川 大谷 馬木

町民体育館 １６：１０

ＪＡ横田  １６：３１

五反田   １６：３６

山ノ奥入口 １６：３８

中丁    １６：３９

鳥上小学校前１６：４０

ボクラ橋  １６：４３

王子橋   １６：４４

竹崎車庫  １６：４５

町民体育館 １６：１０

横田小学校 １６：３５

町民体育館 １６：１０

川西別れ  １６：３４

八川公民館前１６：４０

八川小学校前１６：４１

八川駅   １６：４３

金川別れ  １６：４４

小八川橋  １６：４７

三森原下  １６：４９

坂根下   １６：５３

坂根駅   １６：５４

三井野原  １７：００

町民体育館 １６：１０

絲原記念館 １６：１７

雨川集会所 １６：２０

吉ケ口   １６：２４

大谷公会堂 １６：２８

大谷別れ  １６：３０

土橋    １６：３３

八川公民館前１６：３４

横田小学校 １６：４０

町民体育館 １６：１０

野土別れ  １６：２３

馬木車庫  １６：２８

大山神社  １６：３４

大畝別れ  １６：４８

反保    １６：５４

大森    １６：５５

大原    １６：５８

八川駅   １７：０４

横田小学校 １７：１０

４ その他

〇弁当が必要です。準備をお願いします。

〇１９日（日）は、児童クラブはお休みです。

  〇翌日２０日（月）は、振替休業日です。

【担当】奥出雲町立横田小学校

教頭  若築 慎也

TEL 0854‐52‐0165

ジョーホー 20‐0165